
報道関係各位                       2008 年 7月 23 日 

 

 

株式会社 亀山電機 代表取締役 北口 功幸 

〒850-0046 

長崎県長崎市幸町 2番 17号 梅村組ビル 3F 

TEL 095-832-4330 FAX 095-832-4331 

 

【「ビジネスセッション in 長崎」開催のご報告】 

平成20年 7月 17 日、長崎ブリックホール 3階会議室にて、株式会社亀山電機が主催する「ビジネス

セッション in長崎」が開催され、盛況のうちに終了することができました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今回のセミナーでは、有限会社杉永蒲鉾の杉永社長による「我日本一の有限会社を目指して」、 

株式会社多津屋の松田社長による「個店経営からチェーン経営」と、各々のテーマで、特別講演を開

催致しました。両社とも大変元気な会社として知られており、両社長様の話される実践に基づいた講

話を、ご参加頂いた皆様も大変熱心に聴かれていました。 

 

最近、日本を取巻く環境は石油製品急騰、株価の下落など、非常に厳しいものとなっております。弊

社と致しましても、この厳しい環境を打破すべく、地域活性化のためこの長崎に密着し、お役に立て

る企業を目指して参ります。今後共引き続きご愛顧下さいますよう、何卒宜しくお願い致します。 

最後になりましたが、今回ご参加頂きました皆様、ご多忙中にもかかわらず多数ご来場頂き誠にあり

がとうございました。スタッフ一同、感謝申し上げます。 

 

【ニュースリリースに関する問合せ先】 

株式会社亀山電機 総務部  

TEL：095-832-4330（代表） 

当日は、30名近くの参加者にお集まり頂

き、活発な質疑応答も行われました。今回

は、東芝情報機器株式会社様に協賛頂き、

PC新製品やプロジェクターなども会場に

展示も、休憩時間も利用し、ご参加頂いた

皆様に実際に使って頂きました。 

（東芝製 PCは、日経コンピュータ顧客満足

度調査（第 11,12 回）で連続第 1位に選ば

れました） 

www.kameyama-grp.co.jp 
本   社  / 〒850-0046長崎県長崎市幸町 2番 17号 梅村組ビル３F  T:095-832-4330 F:095-832-4331 
東京営業所  / 〒160-0004東京都新宿区四谷 1丁目 10番 2号 長崎県東京産業支援センター  T:03-3353-0554 F:03-3353-0554 
佐世保事業所 / 〒857-0877長崎県佐世保市万津町 3番 5号 3階 2号室  T:0956-24-4003 F:0956-24-4003 

 


